МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января  2013 года	                                                                                        № 270
            г. Лянтор

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
городское поселение Лянтор нового состава

   В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор предыдущего состава,  в соответствии  со  статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003  № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьями 24, 38 Устава городского поселения Лянтор, на основании предложений политических партий, собраний избирателей по месту работы и по месту жительства,

Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Лянтор в новом составе в количестве восьми членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор с правом решающего голоса:
-Буркацкую Ольгу Ивановну, 1967 года рождения, образование высшее, заведующую отделением бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Содействие», предложение внесено избирательной комиссией муниципального образования предыдущего созыва;
-Кот Анатолия Ивановича, 1957 года рождения, образование высшее, директора  муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Лянторский центр дополнительного образования детей», предложение внесено  членами местного отделения партии «Единая Россия» города Лянтора;
-Лебедеву Тамару Михайловну, 1953 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства;
-Мацуеву Ольгу Владимировну, 1974 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №4», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
-Пугачёву Галину Геннадьевну, 1974 года рождения, образование среднее, главного специалиста муниципального учреждения культуры «Лянторский центр прикладного творчества и ремёсел», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
[bookmark: _Hlk344307489]-Терновскую Марину Викторовну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, делопроизводителя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Лянторский центр дополнительного образования детей», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
-Швед Анну Васильевну, 1980 года рождения, образование высшее, главного специалиста  муниципального учреждения культуры «Лянторский центр прикладного творчества и ремёсел», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;
-Шумцову Лидию Ивановну, 1956 года рождения, заместителя директора муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                                   Л.Ю.Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin